[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020г                     г. Дальнереченск                                     № 1052-па
О внесении изменений в административный регламент
 предоставления  муниципальной услуги «Заключение соглашения
об установлении сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в ведении органов местного самоуправления или
 в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского
 городского округа от 16.12.2019 № 956
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с реализацией на территории Приморского края системы предоставления муниципальных услуг в электронном виде, в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг на территории Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования», утвержденный
постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16.12.2019 № 956 следующие изменения:

 Пункт 18  дополнить абзацем следующего содержания:

«Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется  в том числе в электронном виде через Единый портал и (или) государственную информационную систему Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края».

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа

                                                                  С.В. Старков